
UCHWAŁA NR XXV/241/17
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie przekazania Gminie Czyże zadania publicznego zarządzania odcinkiem  drogi 
powiatowej Nr 1601B  ulica w miejscowości Klejniki oraz odcinkiem drogi powiatowej Nr 1670B 

Orla – Krywiatycze – Stary Kornin.

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
( Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 i poz. 935.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (  Dz. U. z 2016 r. poz.1440 , poz. 1920, poz. 1948, 
poz. 2255, z 2017 r. poz. 191.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Powierza się Gminie Czyże na okres do 31 sierpnia 2018 r. prowadzenie zadania publicznego  
zarządzania:

–  odcinkiem drogi powiatowej nr 1601B  ulica w miejscowości Klejniki od km 4 + 028 do km 5+ 
028 tj. ok. 1 km;

–  odcinkiem drogi powiatowej Nr 1670B Orla – Krywiatycze – Stary Kornin od km 0 + 000 do km 0+ 
360,00 tj. ok 0,36 km;

w zakresie opracowania dokumentacji technicznej na rozbudowę drogi i zarządzania pasem 
drogowym tych dróg.

§ 2. Przekazanie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między 
Zarządem Powiatu Hajnowskiego a Wójtem Gminy Czyże, regulującego w szczególności zasady 
wzajemnych rozliczeń finansowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Jan Michalak

Id: 27492669-7DDB-49A8-9E06-6D9A44F2F00D. Uchwalony Strona 1




